



Date: 28/12/2023  
Our ref: 01/FOI/23/011744/P

**FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 01/FOI/23/011744/P**

I write in connection with your request for information dated 30/11/2023, received by Greater Manchester Police (GMP) for the following information:

- 1. I would like to request the data on the amount of staff employed by the force which are currently on long term sick leave.*
- 2. If possible, a breakdown of how many of these staff are frontline police officers would be ideal.*

**Result of Searches**

Following receipt of your request searches were conducted within Greater Manchester Police (GMP) to locate the requested information and I can confirm the information requested is held by GMP.

**Caveats**

Data is as of 30<sup>th</sup> November

**Reply**

1. 462

2. It is not possible to identify which officers are “frontline”, but of the 462 mentioned above, 283 are police officers.